2023年8月吉日
会員各位
  　　　　　　　　　　　　　　　　　　　超高層ビルに木材を使用する研究会
（一社）建築鉄骨構造技術支援協会
                                        　稲田　達夫

現地視察研修のご案内
―　みやこ下地島空港ターミナル　ー

拝啓　猛暑の候、皆さまには益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。当研究会の活動につきましては、格別のご理解とご協力を賜り、心から厚く御礼申し上げます。
本会のシンポジウム開催にあわせまして、下記の通り沖縄県宮古島市の「みやこ下地島空港旅客ターミナル」の現地視察研修を企画いたしました。
みやこ下地島空港ターミナルは沖縄県宮古島から約20kmに位置する下地島に、2019年に完成した空港施設で、CLT（直交集成板）が屋根構造材として採用されております。今回は、構造設計を担当された日建設計の村上勝英氏に現地でご案内いただく貴重な機会となります。
参加ご希望の方は、9月15（金）までに別紙申込書にてメールでお申し込みください。
                                                         　　　　　　敬　具
記
1． 日時：2023年10月27日（金）
14時　宮古島空港集合
　　 15時　みやこ下地島空港ターミナル視察
※日建設計 村上氏にご案内していただきます
※夕刻から懇親会を行いますので、ご予定をお願いします

2． 集合場所：宮古島空港　到着ロビー

3． 視察先：みやこ下地島空港ターミナル
        　　 （〒906-0507 沖縄県宮古島市伊良部佐和田１７２７）

4． 定員：２０名

5． 参加費：追ってご案内します（宿泊費１泊分、懇親会、現地移動、保険代等）

6． 注意事項:
・宮古島までの往復航空券は、参加者ご自身で手配をお願いします。
※「宮古島空港」と「みやこ下地島空港」は別の空港です。
「みやこ下地島空港」にはジェットスター、スカイマークが就航しています。
宮古島は人気の観光地であり混み合うことが予想されますので、航空券の手配は早めにされることをお薦めします。
・視察後は宮古島市内で懇親会を行う予定です。当日の宿泊１泊分は主催者にて手配いたします。

------------------- 現地視察研修申込書 -------------------

◆お手数ですが１名につき１枚でお申し込みください。＜締切　9月15日（金）＞

メール宛先　j.okabe@toneji.co.jp

	貴社名

	参加者氏名

	参加者氏名（ふりがな）

	携帯電話番号

	生年月日

	禁煙・喫煙の別
ご希望に添えない場合もあります
	（　　　　）①禁煙　　　　　　　　（　　　　）②喫煙

○申込後のキャンセルについては、極力早めにお知らせください。

【連絡先】建築鉄骨構造技術支援協会（SASST）理事
岡部　純　株式会社トーネジ
メール：j.okabe@toneji.co.jp